SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO
Nº 137, DE 2018

Requer, nos termos regimentais a retirada do requerimento de apreciação pela CI do PLC 58/2016.

AUTORIA: Senador Pedro Chaves (PRB/MS)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 137 de 2018.

00137/2018
RQS

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 137 de 2018.

SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador PEDRO CHAVES

REQUERIMENTO N. 0 \?Jf I DE 2018

Senhor Presidente,

1

Requeiro, nos termos do Regimento Interno do

Senado Federal, a retirada do requerimento de apreciação pela Comissão

de Serviços de Infraestrutura do Projeto de Lei da Câmara n. 58, de 2016.

Sala das Sessões, em 21 de março de 2018.

Telefone: (61) 3303-2969